
aŽelezni ční muzeum – Eisenbahnmuseum – Railway Museum – Muze um Kolejowe 

Výtopna Jarom ěř 

Společnost železni ční výtopna Jarom ěř, Nádražní 227, 551 01 Jarom ěř                                tel.: 972 343 192  

e-mail: jaromer@spolecnost-zeleznicni.cz                       www.spolecnost-zeleznicni.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Parním vlakem na Potštejnskou pou ť 
18. a 20.5.2007 

 
 
 
 
 
Jízdné:  Hradec Králové – Potštejn 120,- K č / 70,- Kč, zpáteční 160,- Kč / 90,- Kč 

   Letohrad – Potštejn 80,- K č / 50,- Kč, zpáteční 120,- Kč / 70,- Kč  
 Partne ři akce:   

  
 
 
 

              
 

 
 
 
 
 
 
 

Vážení cestující a příznivci historie železnice. 
 Na zahájení sezóny 2007 jsme pro Vás připravili zvláštní program jízd vlaků „Expres Primátor“. Máme mnoho jubilantek: Pardubice-Hradec Králové-
Jaroměř -150 let, tratě Hradec Králové-Ostroměř a Hněvčeves-Smiřice oslavují 125 let provozu. V čele vlaků parní lokomotiva 423.0145 z roku 1937. 

Oslavte spolu s námi jejích 70 let! 
 

Železniční muzeum Výtopna Jarom ěř je otev řeno od 9. do 19. hod.                   Vstupné 40,-/20,-Kč. 

  pátek 18.5.2007 neděle 20.5.2007     pátek 18.5.2007 neděle 20.5.2007 

Km  stanice  příjezd  odjezd  příjezd odjezd   Km  stanice  příjezd  odjezd  příjezd  odjezd  

0 Hradec Králové   16:53  9:14    0 Letohrad    20:43   12:31 

4 Hradec Králové-Sl. p ř. 16:59 17:00 9:20 9:21    7 Žamberk  20:53 20:54 12:41 12:45 

13 Třebechovice p. 0.  17:13 17:47 9:35 9:42   15 Litice nad Orlicí  21:05 21:06 12:56 12:57 

21 Týništ ě nad Orlicí  17:59 18:03 9:55 10:00    21 Potštejn  21:15 22:05 13:06 14:50 

29 Častolovice  18:14 18:20 10:12 10:19    26 Doudleby n. O.  22:14 22:15 14:59 15:00 

33 Kostelec n. O.  18:26 18:27 10:25 10:26    29 Kostelec n. O.  22:20 22:21 15:05 15:06 

36 Doudleby n. O.  18:31 18:32 10:31 10:32    33 Častolovice  22:27 22:28 15:12 15:13 

41 Potštejn  18:41 19:16 10:41 11:15    41 Týništ ě nad Orlicí  22:38 22:40 15:24 15:52 

47 Litice nad Orlicí  19:25 19:27 11:24 11:26    49 Třebechovice p. O.  22:50 22:51 16:04 16:20 

55 Žamberk  19:40 19:41 11:39 11:47    58 Hradec Králové-Sl. p ř. 23:06 23:07 16:33 16:33 

62 Letohrad  19:51  11:57     62 Hradec Králové  23:13   16:39  

  
Město Jaroměř  

Jízdy parního vlaku jsou realizovány v rámci oslav  

150 let železnice v Hradci Králové 
1857 ~ 2007 

S podporou města Hradec Králové  

 

  
Město Náchod 

 

 
 

       

Obec Potštejn   Město Kostelec n.O.    Město Týniště n.O.  Městys Častolovice 


